СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от «24» апреля 2015 года                                                                                                   № 6/1
«О внесении изменения в правила землепользования и застройки»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 29 Устава сельского поселения, рассмотрев представленный главой Новонадеждинского сельского поселения проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселении, Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения
РЕШИЛ:

         1.  Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения:
Часть III «Градостроительные регламенты», статью 47 пункт 1.3 дополнить подпунктом - магазины.
2. Рекомендовать администрации Новонадеждинского сельского поселения сельского поселения привести ранее принятые нормативные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Администрации Новонадеждинского сельского поселения в семидневный срок направить копию новой редакции правил землепользования и застройки Новонадеждинского сельского поселения в администрацию Городищенского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского сельского поселения                                                               И.Н. Бритвина